
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
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Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/01/2022 Treeteck 500.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

2 27/01/2022 ASSOCIAZIONE CULTURALE SCUOLA DI CINEMA ANNA
MAGNANI

1475.41 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

3 09/02/2022 RIZZO CLARA 850.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

4 09/02/2022 EURODIGIT S.r.l. 214.95 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

5 09/02/2022 SOFTWARE E NUOVE TECNOLOGIE Societa' Cooperativa 126.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

6 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

7 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 324.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

8 12/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 153.41 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

9 16/02/2022 GHERI LUCIANO 700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

10 16/02/2022 VALENTINA MONTECCHIARI 563.14 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

11 16/02/2022 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 160.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

12 16/02/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3064.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

13 16/02/2022 350 Tesoreria Centrale - Capo XIII n. 3550 "Entrate eventuali e
diverse concernenti il MIUR"-articolo 06

1000.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

14 16/02/2022 MIANO DAVIDE 1651.62 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

15 16/02/2022 CALLISTO LUCIA 309.45 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

16 16/02/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO IVA PACETTI PRATO 200.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

17 28/02/2022 COPYWORLD SRL 1008.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

18 28/02/2022 DIDATTICA TOSCANA s.r.l. 5020.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

19 28/02/2022 CARDINI FABIO ALFREDO 247.02 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

20 28/02/2022 INTESA SANPAOLO S.P.A. 8.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

21 07/03/2022 CONLAN SCHOOL IRELAND Ltd 18252.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

22 09/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.29 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

23 09/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.72 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

24 09/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 674.08 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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25 09/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.94 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

26 09/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1097.09 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

27 09/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.35 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

28 09/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.86 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

29 09/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 412.90 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

30 09/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.48 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

31 10/03/2022 RIZZO CLARA 850.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

32 10/03/2022 CATHERINE ANNE JONES 1564.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

33 18/03/2022 TECNODID SRL 220.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

34 18/03/2022 FARMACIA CARBONE SAS 4154.29 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 18/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 17.19 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

36 18/03/2022 SEDECOM S.A.S. DI MORETTO M. & C. 576.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

37 18/03/2022 DIDATTICA TOSCANA s.r.l. 1632.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

38 22/03/2022 BOLOGNESI ALESSANDRO 276.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

39 22/03/2022 CALLISTO LUCIA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

40 22/03/2022 Carfora Viviana 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

41 22/03/2022 CECCHI PINUCCIA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

42 22/03/2022 DEL ROSSO MARTA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

43 22/03/2022 DI DIO GIUSEPPINA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

44 22/03/2022 FONDI SILVANA 276.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

45 22/03/2022 GONNELLI BEATRICE 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

46 22/03/2022 GRASSI CHIARA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

47 22/03/2022 LOGLI SILVIA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

48 22/03/2022 MURATORI DANIELA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

49 22/03/2022 PAGANO TERESA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

50 22/03/2022 PAGLIA MICHELA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

51 22/03/2022 Pandolfi Jlenia 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

52 22/03/2022 PONTIERI ETTORE 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

53 22/03/2022 RIZZUTO SIMONE 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

54 22/03/2022 SANTINI ANGELA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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55 22/03/2022 TALLARICO EUGENIO 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

56 22/03/2022 TRADII ELENA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

57 22/03/2022 ANDREOZZI ANNA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

58 22/03/2022 COVERI DANIELA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

59 22/03/2022 GATTO GIULIA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

60 22/03/2022 MARCHETTI DILETTA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

61 22/03/2022 MARRONE VINCENZO 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

62 22/03/2022 POLITANO EMANUELE 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

63 22/03/2022 PONZIO MARIA FRANCESCA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

64 22/03/2022 RANIERI SARA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

65 22/03/2022 RUFFO MARTINA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

66 22/03/2022 SOCCOLINI GIANLUIGI 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

67 22/03/2022 VALEA GIOVANNI LUCA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

68 22/03/2022 ARNETOLI ISABELLA 76.93 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

69 22/03/2022 CIACCI EMANUELA 76.93 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

70 22/03/2022 D'AMBROSIO ANTONIETTA 238.41 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

71 22/03/2022 ESPOSITO ANGELINA 300.14 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

72 25/03/2022 Malaparte Viaggi Srl 13000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 31/03/2022 Goti Beatrice 1001.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

74 31/03/2022 ARNETOLI ISABELLA 237.12 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

75 31/03/2022 CIACCI EMANUELA 237.12 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

76 31/03/2022 D'AMBROSIO ANTONIETTA 474.23 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

77 31/03/2022 ESPOSITO ANGELINA 1048.77 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

78 31/03/2022 FONDI SILVANA 909.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

79 31/03/2022 SANTAGATA ROBERTO 1139.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

80 31/03/2022 PONTIERI ETTORE 1049.20 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

81 31/03/2022 AGOSTI ANNA 400.51 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

82 31/03/2022 Carfora Viviana 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

83 31/03/2022 GRASSI CHIARA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

84 31/03/2022 MARTINI SILVIA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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85 31/03/2022 RECHICHI TERESA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

86 31/03/2022 SCRIMA TANIA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

87 31/03/2022 ARRIGHETTI MANUELA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

88 31/03/2022 BELLIZZI DINA 262.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

89 31/03/2022 CALLISTO LUCIA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

90 31/03/2022 CECCHI PINUCCIA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

91 31/03/2022 DONNINI MARIA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

92 31/03/2022 LOGLI SILVIA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

93 31/03/2022 MARINAI SILVIA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

94 31/03/2022 MARTINI SILVIA 262.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

95 31/03/2022 MEMOLI LETIZIA 262.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

96 31/03/2022 PAGLIA MICHELA 262.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

97 31/03/2022 RIZZUTO SIMONE 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

98 31/03/2022 TRADII ELENA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

99 31/03/2022 El Basri Emanuele 259.25 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

100 31/03/2022 MENICACCI ELENA 259.25 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

101 31/03/2022 RUFFO MARTINA 259.25 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

102 31/03/2022 Tricarico Carmela 212.06 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

103 31/03/2022 PONZIO MARIA FRANCESCA 456.48 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

104 31/03/2022 TANZI CLEMENTINA 524.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

105 31/03/2022 Nencini Sport S.p.A. 577.87 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

106 31/03/2022 ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 4650.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

107 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2381.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

108 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 791.35 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

109 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 819.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

110 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2253.02 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

111 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.68 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

112 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1322.09 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

113 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 458.15 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

114 05/04/2022 INPS 87.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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115 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 474.32 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

116 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1304.38 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

117 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

118 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 329.04 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

119 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.57 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

120 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.95 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

121 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 272.09 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

122 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.94 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

123 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 174.90 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

124 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.46 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

125 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.77 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

126 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.36 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

127 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.70 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

128 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 333.87 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

129 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.95 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

130 05/04/2022 INPS 24.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

131 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.36 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

132 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 355.74 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

133 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.15 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

134 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2229.95 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

135 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 587.17 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

136 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 607.89 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

137 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1671.70 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

138 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.19 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

139 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 349.73 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

140 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.89 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

141 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.51 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

142 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 372.64 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

143 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.39 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

144 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 985.86 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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145 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 345.90 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

146 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 358.08 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

147 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 984.78 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

148 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.22 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

149 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3225.20 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

150 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1207.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

151 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1249.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

152 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3436.44 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

153 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.72 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

154 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 329.95 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

155 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.47 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

156 05/04/2022 INPS 23.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

157 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.83 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

158 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 351.56 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

159 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.08 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

160 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.16 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

161 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.95 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

162 05/04/2022 INPS 11.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

163 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.95 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

164 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.12 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

165 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.34 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

166 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 207.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

167 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.72 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

168 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 357.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

169 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.13 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

170 05/04/2022 CONLAN SCHOOL IRELAND Ltd 27379.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 22/04/2022 RIZZO CLARA 850.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

172 27/04/2022 DAMAZ S.R.L. 1694.65 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

173 27/04/2022 DIDATTICA TOSCANA s.r.l. 12.21 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

174 27/04/2022 COPYWORLD SRL 45.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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175 27/04/2022 DIDATTICA TOSCANA s.r.l. 1524.59 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

176 05/05/2022 COMUNE DI PRATO - TESORERIA UNICA N. 62517 1273.36 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

177 05/05/2022 Art Hotel Milano - Ellebi srl 87.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

178 05/05/2022 Poste Italiane S.p.A. 4.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

179 05/05/2022 DAMAZ S.R.L. 362.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

180 09/05/2022 RIZZO CLARA 850.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

181 09/05/2022 PONTIERI ETTORE 72.48 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

182 09/05/2022 IAVARONE MARIA LUISA 38.80 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

183 10/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

184 10/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

185 10/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.02 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

186 10/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 335.41 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

187 19/05/2022 Malaparte Viaggi Srl 3450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 19/05/2022 EgaSoft Servizi srl 196.72 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

189 19/05/2022 COPYWORLD SRL 1008.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

190 19/05/2022 Poste Italiane S.p.A. 57.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

191 19/05/2022 ESPOSITO ANGELINA 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

192 01/06/2022 SEDECOM S.A.S. DI MORETTO M. & C. 3777.61 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

193 01/06/2022 Si Stampa Società Cooperativa 100.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

194 01/06/2022 MACRAME' SOC COOP SOCIALE 240.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

195 01/06/2022 SEDECOM S.A.S. DI MORETTO M. & C. 1230.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

196 01/06/2022 DAMAZ S.R.L. 3258.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

197 06/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 280.14 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

198 06/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.79 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

199 06/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.28 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

200 06/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.94 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

201 06/06/2022 RIZZO CLARA 850.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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202 06/06/2022 BARBARA SAGGESE 1605.25 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

203 27/06/2022 Toscana Bus S.r.l. 2181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

204 27/06/2022 Poste Italiane S.p.A. 23.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

205 27/06/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 68.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

206 27/06/2022 Berti Simone 70.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

207 27/06/2022 Berti Simone 189.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

208 30/06/2022 ARNETOLI ISABELLA 88.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

209 30/06/2022 CIACCI EMANUELA 88.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

210 30/06/2022 D'AMBROSIO ANTONIETTA 177.84 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

211 30/06/2022 ESPOSITO ANGELINA 393.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

212 30/06/2022 FONDI SILVANA 341.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

213 30/06/2022 SANTAGATA ROBERTO 427.22 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

214 30/06/2022 PONTIERI ETTORE 393.46 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

215 30/06/2022 GRASSI CHIARA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

216 30/06/2022 PAGANO TERESA 462.13 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

217 30/06/2022 ROSSETTI GENOVEFFA 456.48 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

218 30/06/2022 MAFFETTONE MAFALDA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

219 30/06/2022 RECHICHI TERESA 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

220 30/06/2022 VIAVATTENE OTTAVIO 1078.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

221 30/06/2022 GIANDONATI AMANDA 259.25 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

222 30/06/2022 MENICACCI ELENA 259.25 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

223 30/06/2022 PROSERPIO CLAUDE 398.16 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

224 30/06/2022 RIZZO CLARA 929.03 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

225 30/06/2022 ASSOCIAZIONE ALTA VIA TREKKING 1800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

226 30/06/2022 ENGLISH CITY S.R.L. 786.88 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

227 06/07/2022 ForMATH Project srl 2200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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228 06/07/2022 Andrea Zampagli 340.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

229 06/07/2022 BENEDETTA ROTI 3220.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

230 11/07/2022 ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 6450.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

231 11/07/2022 MESTICHERIA FERRAMENTA LENA MICHELE SNC DI LENA E.
E LENA I.

507.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

232 11/07/2022 Malaparte Viaggi Srl 288.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

233 11/07/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 47.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

234 11/07/2022 FRELLESEN LISA GAMZE 348.39 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

235 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 831.07 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

236 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

237 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

238 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

239 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 716.76 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

240 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 218.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

241 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

242 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.58 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

243 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.11 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

244 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 314.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

245 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 836.23 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

246 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.19 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

247 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.95 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

248 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 626.88 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

249 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.07 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

250 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.15 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

251 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.08 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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252 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.81 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

253 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.74 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

254 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.02 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

255 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.08 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

256 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.30 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

257 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.36 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

258 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 328.26 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

259 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.74 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

260 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.16 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

261 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.95 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

262 13/07/2022 INPS 11.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

263 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.95 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

264 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.12 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

265 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.34 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

266 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1078.29 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

267 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 403.53 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

268 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 417.78 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

269 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1148.91 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

270 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

271 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.84 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

272 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.68 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

273 13/07/2022 INPS 12.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

274 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.96 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

275 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.16 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

276 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.66 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

277 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.54 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

278 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.30 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

279 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 398.16 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

280 13/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.81 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

281 19/07/2022 D'AMBROSIO ANTONIETTA 128.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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282 19/07/2022 ESPOSITO ANGELINA 111.25 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

283 19/07/2022 TALLARICO EUGENIO 256.73 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

284 19/07/2022 MEMOLI LETIZIA 359.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

285 19/07/2022 MIANO DAVIDE 884.79 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

286 19/07/2022 CAVAZZUTI ALICE 600.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

287 19/07/2022 BENASSI ELISA 118.30 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

288 19/07/2022 2EMME S.R.L. 23.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

289 19/07/2022 PIERUCCI AGRICOLTURA SRL 94.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

290 19/07/2022 Poste Italiane S.p.A. 27.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

291 19/07/2022 Ecoistituto delle Cerbaie Sas di Massimiliano Petrolo e C. 2340.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

292 19/07/2022 FONDAZIONE MODI DI DIRE ONLUS 2100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

293 19/07/2022 FONDAZIONE MODI DI DIRE ONLUS 1604.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

294 19/07/2022 ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

295 19/07/2022 ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 480.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

296 20/07/2022 DUCCI S.R.L. 8200.00 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

297 08/08/2022 Berti Simone 15000.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

298 08/08/2022 ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 7080.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

299 08/08/2022 Poste Italiane S.p.A. 16.62 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

300 08/08/2022 S. di Sandra Bandini 221.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

301 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.80 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

302 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

303 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

304 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.34 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

305 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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306 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.09 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

307 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1804.00 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

308 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.31 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

309 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.30 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

310 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.20 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

311 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.01 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

312 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.43 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

313 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.76 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

314 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

315 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.02 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

316 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.61 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

317 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.28 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

318 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.05 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

319 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

320 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.36 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

321 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

322 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.81 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

323 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.84 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

324 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.42 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

325 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.66 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

326 09/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.85 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

327 30/08/2022 CIANI ROSA 133.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

328 30/08/2022 Pandolfi Jlenia 298.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

329 30/08/2022 VANNELLI MICHELA 133.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

330 30/08/2022 INNOVA.EDU SRL 35188.23 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

331 30/08/2022 COPYWORLD S.p.A. 1008.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

332 30/08/2022 ESPOSITO ANGELINA 299.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

333 30/08/2022 BANFI s.n.c. 574.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

334 30/08/2022 BANFI s.n.c. 232.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

335 30/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3300.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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336 30/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7741.41 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

337 30/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.94 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

338 30/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

339 30/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.11 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

340 30/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.27 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

341 30/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.47 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

342 30/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

343 30/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.60 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

344 30/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.90 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

345 30/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 88.26 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

346 10/10/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NORD 8659.45 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

347 10/10/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "P. MASCAGNI" 8659.45 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

348 10/10/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GANDHI" 8185.45 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

349 10/10/2022 ISTITUTO PARITARIO "CUORE IMMACOLATO DI MARIA" -
SUORE DOMENICANE SANTA MARIA DEL ROSARIO

2501.23 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

350 10/10/2022 FONDAZIONE SCUOLE LIBERE- ISTITUTO MARIA
IMMACOLATA

763.50 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

351 10/10/2022 COOPERATIVA SOCIALE SCUOLA VIVA S.C.R.L. 823.50 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

352 10/10/2022 ASILO PARROCCHIA GESU' DIVINO LAVORATORE - SCUOLA
INFANZIA MARIA IMMACOLATA

485.37 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

353 10/10/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A. 867.83 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

354 10/10/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A. 12.67 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

355 10/10/2022 TALLARICO EUGENIO 513.46 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

356 10/10/2022 SCRIMA TANIA 321.95 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

357 21/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1744.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

358 21/10/2022 CONSIAG SERVIZI COMUNI S.R.L 80.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

359 08/11/2022 BANFI s.n.c. 1087.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

360 08/11/2022 BANFI s.n.c. 504.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

361 08/11/2022 CENTRO DI TEATRO INTERNAZIONALE APS 1500.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

362 08/11/2022 D'AMBROSIO ANTONIETTA 256.87 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

363 08/11/2022 ESPOSITO ANGELINA 606.66 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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364 08/11/2022 APROSIO MARIA 185.25 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

365 08/11/2022 PIANIGIANI AGNESE 185.25 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

366 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 383.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

367 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

368 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.16 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

369 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.05 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

370 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

371 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.37 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

372 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

373 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.32 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

374 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

375 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.58 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

376 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

377 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.65 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

378 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.22 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

379 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.22 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

380 14/11/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NORD 5896.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

381 14/11/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "P. MASCAGNI" 5338.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

382 14/11/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GANDHI" 5580.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

383 14/11/2022 ISTITUTO PARITARIO "CUORE IMMACOLATO DI MARIA" -
SUORE DOMENICANE SANTA MARIA DEL ROSARIO

3352.05 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

384 14/11/2022 FONDAZIONE SCUOLE LIBERE- ISTITUTO MARIA
IMMACOLATA

620.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

385 14/11/2022 COOPERATIVA SOCIALE SCUOLA VIVA S.C.R.L. 1380.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

386 14/11/2022 ASILO PARROCCHIA GESU' DIVINO LAVORATORE - SCUOLA
INFANZIA MARIA IMMACOLATA

1522.56 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

387 25/11/2022 DONNINI MARIA 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

388 25/11/2022 El Basri Emanuele 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

389 25/11/2022 GATTO GIULIA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

390 25/11/2022 GIUSTI GIOVANNA 298.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

391 25/11/2022 LOGLI SILVIA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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392 25/11/2022 MAZZONI DANIELA 206.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

393 25/11/2022 PONTIERI ETTORE 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

394 25/11/2022 CONFALONE ERICA 64.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

395 25/11/2022 D'ANIELLO ANNA 64.18 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

396 25/11/2022 FERRACANE LUIGI 64.18 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

397 25/11/2022 SPADARO NORELLA MARIA STELLA 64.18 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

398 25/11/2022 ESPOSITO ANGELINA 914.43 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

399 25/11/2022 D'AMBROSIO ANTONIETTA 513.76 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

400 25/11/2022 ESPOSITO ANGELINA 889.77 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

401 25/11/2022 DUCCI S.R.L. 25603.00 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

402 25/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 403.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

403 25/11/2022 Poste Italiane S.p.A. 7.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

404 25/11/2022 COPYWORLD S.p.A. 1008.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

405 25/11/2022 DIDATTICA TOSCANA s.r.l. 1032.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

406 25/11/2022 CARDINI FABIO ALFREDO 31.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

407 25/11/2022 DAMAZ S.R.L. 487.62 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

408 25/11/2022 BIOMEDICAL S.r.l. 1721.30 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

409 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 239.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

410 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

411 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5632.66 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

412 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

413 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.94 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

414 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

415 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

416 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.81 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

417 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 378.69 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

418 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

419 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.50 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

420 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 412.29 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

421 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.38 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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422 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.59 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

423 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 339.84 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

424 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.92 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

425 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 600.18 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

426 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 212.72 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

427 09/12/2022 INPS 9.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

428 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.22 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

429 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 605.62 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

430 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.77 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

431 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.59 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

432 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.04 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

433 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

434 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.19 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

435 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

436 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 492.38 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

437 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.62 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

438 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.27 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

439 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 374.74 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

440 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.42 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

441 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 650.36 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

442 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.16 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

443 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

444 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.10 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

445 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

446 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.44 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

447 09/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.67 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

448 13/12/2022 D'AMBROSIO ANTONIETTA 70.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

449 13/12/2022 2 EMME S.R.L. 40.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

450 13/12/2022 Poste Italiane S.p.A. 80.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

451 21/12/2022 Berti Simone 830.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

452 21/12/2022 DECATHLON ITALIA SRL 390.04 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

453 21/12/2022 ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 4515.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

454 21/12/2022 INTESA SANPAOLO S.P.A. 750.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

455 21/12/2022 CAMPUSTORE SRL 13114.10 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

456 23/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.02 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

457 23/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.60 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

458 23/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.81 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

459 23/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2885.10 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

460 27/12/2022 PLURIASS SRL AG. UNIPOLSAI ASSICURAZIONI - UCA 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

461 27/12/2022 PLURIASS SRL AG. UNIPOLSAI ASSICURAZIONI - UCA 8241.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

Data 26/06/2023
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